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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 26 Мужчины, 50m На спине Мужчины
22.01.2021 - 12:32 Результаты
ЮРО 25.35 ДОГАДОВ Денис Сормово RUS Нижний Новгород 29.05.2018
РО 23.87 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП RUS Нижний Новгород 14.09.2018

Норматив МСМК 14 +: 24.45  /  Норматив МС 12 +: 26.00  /  Норматив КМС 10 +: 27.55  /  Норматив I разряд 9 +: 29.35  /
Норматив II разряд 9 +: 32.25  /  Норматив III разряд 9 +: 35.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 41.75  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 51.75  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:01.75
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Юноши (15-16 лет)

1. МАКАРОВ Андрей 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.48 1 474
2. ХРИСТАЧЁВ Марк 05 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 28.79 1 459
3. МЕЛЬНИКОВ Алексей 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 30.26 2 395
4. СУРОВЕГИН Евгений 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 30.81 2 375
5. ЗЕЛЕНКИН Дмитрий 06 2 ФОК "Победа" Богородск 31.61 2 347
6. КОРЯГИН Илья 05 2 ФОК "Звездный" Арзамас 32.09 2 331
7. ВАСИЛЬЕВ Степан 06 2 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 32.31 3 325
8. МИСЮРЕВ Даниил 06 2 Центр спортивного плавания Н.Новгород 32.33 3 324
9. ДАВЫДОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 32.38 3 323

10. ЯРУНИН Даниил 06 2 Бор-2 32.70 3 313
11. КОПАЛКИН Илья 06 2 СШ "Икар" Саров 33.01 3 304
12. ПЛАКУНОВ Иван 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 33.37 3 295
13. СУВОРОВ Данила 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 33.38 3 294
14. БЕЛОВ Григорий 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 35.81 1юн 238
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 26, Мужчины, 50m На спине

Юниоры (17-18 лет)

1. ГРЕЙМАН Глеб 04 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.61 кмс 582
2. РЫЖОВ Дмитрий 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 27.75 1 513
3. КОЛЕСНИКОВ Никита В. 04 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 27.99 1 500
4. ОГУРЦОВ Иван 03 1 Бор-2 28.60 1 468
5. УГЛАНОВ Руслан 03 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.94 2 408
6. КРИВОШЕИН Михаил 04 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 31.24 2 359
7. ТУРУТИН Антон 03 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 31.25 2 359
8. САБИРОВ Никита 04 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 36.13 1юн 232

DSQ АНУФРИЕВ Сергей 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск
DSQ КУНИЦЫН Андрей 04 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород



Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 22.01.2021 12:34 - Страница 3

Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 26, Мужчины, 50m На спине

Мужчины

1. ГРЕЙМАН Глеб 04 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.61 кмс 582
2. МАКАРОВ Данила Ан-ч 02 мс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.26 кмс 541
3. РЫЖОВ Дмитрий 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 27.75 1 513
4. КОЛЕСНИКОВ Никита В. 04 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 27.99 1 500
5. МАКАРОВ Андрей 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.48 1 474
6. ОГУРЦОВ Иван 03 1 Бор-2 28.60 1 468
7. ХРИСТАЧЁВ Марк 05 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 28.79 1 459
8. УГЛАНОВ Руслан 03 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.94 2 408
9. МЕЛЬНИКОВ Алексей 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 30.26 2 395

10. СУРОВЕГИН Евгений 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 30.81 2 375
11. КРИВОШЕИН Михаил 04 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 31.24 2 359
12. ТУРУТИН Антон 03 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 31.25 2 359
13. ЗЕЛЕНКИН Дмитрий 06 2 ФОК "Победа" Богородск 31.61 2 347
14. КОРЯГИН Илья 05 2 ФОК "Звездный" Арзамас 32.09 2 331
15. ВАСИЛЬЕВ Степан 06 2 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 32.31 3 325
16. МИСЮРЕВ Даниил 06 2 Центр спортивного плавания Н.Новгород 32.33 3 324
17. ДАВЫДОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 32.38 3 323
18. ЯРУНИН Даниил 06 2 Бор-2 32.70 3 313
19. КОПАЛКИН Илья 06 2 СШ "Икар" Саров 33.01 3 304
20. ПЛАКУНОВ Иван 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 33.37 3 295
21. СУВОРОВ Данила 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 33.38 3 294
22. БЕЛОВ Григорий 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 35.81 1юн 238
23. САБИРОВ Никита 04 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 36.13 1юн 232

DSQ АНУФРИЕВ Сергей 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск
DSQ КУНИЦЫН Андрей 04 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород


